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B A FT G0 5-50%, ST SAT R8I TRk R AL 5 BE N A R T

AL BA, LY AL EFTT g A FBRGIR, UGS F b EF) 44T B T
I A R A S o fh“l’l/\liéﬁ’«ﬁ‘éﬁ«‘m FF, 2l #t ii&a—zﬁ?ﬁi% WA Ko R B AL,
H PR GAAM ITIE T iy S ok T T AR B Ao LR 89T HIr M dE . 2023 F, AERAN
T T R BHIR XTI Kerkk & K-F a5 TF2089 Bk 30 F, x%ﬁﬁ/\kf"*‘#ﬁﬁ T
G iR ALH] B 09 AR e, B RPN RABAFR R TR ERF 7 X, #£—F N5
AL A AR =5 & Ko

117 —#62, 2023 512 A4 8, XHAHESERBH T AR P NFELad LK S5

TR RAE A 400 T R TR . 2id B A R AE R %NM#JH18B&$TﬁA%
Ro BT FFMGEmAM T, S H2BRIM EHEREALE, L7 3 RI0FT4ATRI S I A 3E
RS LFSBRATE—REIREE, 3 RRAFNELBL VLGS TTELER ZARHEH,
B A RIEIFEE RS D S0k K T EAL T Ao
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LR AT R IFRET 8500 1L uit w M EEAE, A 220 LU E I R A, T % LR A HOR
8280 1z Lo
%) 1: EREBRHEREL (42 120)
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FNFK L

AN 8500 220
&t 8280

FH kB Wind, &R FHEATH AT AT HH
Bl AMFFHEEK (B4 L)
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10,000
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0 .||L.|“|w.||||”|.1‘Ilj”‘ 1 |||

-5,000

-10,000 -
20 12X/ 1B/ G ¥R B 70 130 130/ 110 )Y 200 Z20) 28Xy 220 ) 200y 20 ) N

Shibor 42 5% s #t % # L 47, Fa A T 47 5BP, 7 X4 k47 8BP, 14 X4 k47 18BP, 1 AA
1 47 4BP,

% 2: Shibor #| % (#41: %) B 2: Shibor #) & & # (#4%: %)
2023/3/22 2024/3/29 % (BP) » 2024-3-22 2024-3-29
OIN 1.77 172 5 '
1w 1.89 197 8| 0 A
W 2.04 222 18
M 21 214 4| 160 A
3M 2.16 216 0
6M 221 22 a | 120 4
9M 225 2.24 1
0.80 . . . : : : : .
1y 2.21 221 0 O/N 1W 2W 1M 3M 6M 9M 1Y

TR R Wind, &R 7 AT AR T 535 Forb kR Wind, & 7 #BATHR AT AT 3



R 9 RIIIES
& Atk — %

1. 12 A ZATHA
LR RERATAEER BT T, 2 555 RF A 4E A, EKAT 401459 1o (oL, A
a1+ ABS. ABN. #42gk. 488k, + 24 PPN) , &ATH MV 727.63 12T, LT 15.34%.

A 3: EAMREREATAR ($4: L)

6,000 + m— AT (12) AT AL 3R v - 580%
5,000 -+ - 480%
- 380%
4,000 -
- 280%
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2,000 - ‘ |
i 'HH | I"" 0 Mu u \Il AR |Uu u
1’°°°'HH HH \HH\ [l U il HH'HH!I | H’ M il
. | ”\ ’I‘ ||H“||‘|||. || \ |“| | Il H“ |H”||H|||| || |’|| 1205
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FA KR Wind, &R 7 BATH AT AT 3

BARR A, Atk LA L 4T 18.00 12 50; 4 8k KATA BT T M, LR &AT 847.34 12 L; ABS
ZAT B9t 4818 1L, LR KAT426.381L; W st RATH BT T M, LJ8 EAT 2,722.87 12 o

& 31 2 A ZATHR AL

LR ZAT AL (L)

ek 4,014.59 -727.63 38,779.37
PRI o 18.00 18.00 246.68
A8 847.34 ~442.30 9,377.83
ABS 426.38 48.18 3,033.05
L 2,722.87 -351.51 26,121.80

FHRR: Wind, & FHATHR A K AT HH

LR, 2R AT AR R, Rk AATHAL L th 35%, b 2 EATIAE Btk 28%, 81k
FATRAE Btk 21%, ABS Lk 11%; MAATHI R R A kF, FIRAE ANATHABKREHK, &



ébﬁﬁﬁ%

ORIENT SECURITIES

4T3 Bl
86%; & ERIFLAX S, FHIFAL LR K, HP AAA BAATHAE b 1k 62%, AA+E L 27%;
MRS RE, PEMAMEEZ X, 1 FHUTHEALLA42%, 15805 3 F41 5 b 26%.

B4 EAZATEAEEERS B 5 ERAZATRE R BEATHERN S

0% 0%

11% = 425 35%

. 2 289

. FHTE 5%
A Ak AR 0%

284 21%

= <=4% 86%
= 45%-5% 3%

21%
= 5%-6% 1%

0% /

FHRR: Wind, & FHEAFHH T AT HR

6%-7% 0%

ABS 11% 7%-8% 0%
>8% 10%

FARIR: Wind, & 7 BAT B £ K AT 53
B 6: LR ZATE Ak 2 RPAR S B 7 ERRATRE AR EATR R 5

e

2%

n LR 42%

= AAA 62%
=134 (&) 26%
A
= AA+ 27% =354 (&) 29%
574 (&) 1%
0,
TAATT 7-104 (&) 2%

FAPRIR: Wind, &R BATH AR AT %3 FARIR: Wind, &R BAT 4% AT 54

2. 2 A BIK SARREATH AU
LR, AT AR B AR RZAT 28 R, H R EATHAE 172.36 12 7o
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1. LRARERAEAFH
/z/@c#;}le_ﬂ%\%m AAede T 3 A 23 BOUAE; R ARKFHE AR R IATHT K 0274 5 A&

2. LARATRAFAH
,%éTi}%j)Z/#]%@i%é&é «BB_I_» , %fﬁ “ﬁ@” .

3. i | FH

ITHRERREERN A EREAA. TFRBABMNLIAL; ZATHRFTLEEDINEZE T bE
LB FMWORAE; FAATRABDAFSEERREFIRBI R ERSEHFME,; LRAFT~FH
WE R A 2 4x 294791250, EM T AR FTERALEZRE LI, KXKBLT LA B Aiztk
AF B AR ATARG o

e 7 AT HE

ERABATA T HRHEERTRE, ERAEKERSHTT. P AAA BOLFRKREERE,
AAA B a5k &3 T 47 1BP; AA B 450k 35 & T 47 2BP, AA 28N 3 45 0 5 % T 47 1BP,

%8: 3 29 Bt Fe A EEKEER—BEH

10

Sfe Adk S Ad% Sfr Ad% S Ak

AAA  251%  253%  2.65%  265%  265%  269%  276%  276%
53 AA+  261%  2.62%  278%  277%  292%  296%  3.04%  3.04%
LR AA 278%  276%  295%  2.96% 3.30% 335%  342%  343%
AA-  468%  467%  506%  507%  55%  527%  570%  541%
AAA 2 3 1 1 1 1 1 1
saE | AAT 3 3 2 1 3 3 2 0
KAZS | Aa 3 3 2 1 3 3 2 1
AA- 6 6 4 5 1 0 2 0

FHRIR: wind, & F 84T £ KA T HH
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A 9: AAA B LFREMEKSE FAH (%)

— P A A A A B A BT (AAA)BS e 7 i A b A7 5 B 2R F(AAA):5 S W bk A B 2R F(AAA)T
5.7
5.2
4.7
4.2
3.7
"Nd
3.2 /\
2.7 L/\h
K
2.2
IO MO MO MO O O O O O O O O @0 O 0D 0 0D 0 O @D O O O @O O m
o~ (o] (o] o (o] o~ o~ o~ (o] (o] (o] (o] o o~ o (o] o~ (o] (o) o~ o~ o~ o~ o~ (o] o
M I @I I I I I DM DM D I D D I I I I I I I I I I @I @I I

FoAtRIR: wind, & 7 AT 5 AT 53R
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ORIENT SECURITIES

>~y LR XTI A

-

Ay

g | THATRE [ XA ,f 1 &
-

24 v &
01

24 s ¥ s AE
24 2 E R )

etk

10.00

4.00

2. FA %

¢Hﬁﬁ%ﬁ Qﬁiﬁ%ﬁ ﬂ$

24 %% 04
24 #% % 03
24 4% 02
24 i 5 02
24 3% 01
24 £ A) 04
24 X3z 01
24 £ #) 05
#H YKO9
24 Ja4£ 01
24 74 G3
24 4z 01
24 Ja4& 02
24 0 Bz
K3
G24 # 4t 1
GC ¥ YKV1
24 sC 02
24 B4 K1
24 $34% 02
4 %= 01
# 18 YKO1
4 3+3% YKO3
24 W % 01
4 >4 3% YKO4
24 #2.3% 02
24 &4 K1
24 £ % K1

15.00
15.00
5.00
9.00
7.00
9.50
9.00
9.50
5.00
14.00
5.00
10.00
14.00

5.00

3.00
10.00
3.00
8.50
7.08
5.00
20.00
5.00
12.00
5.00
10.50
10.00
25.00

4.00

10.00
5.00

10.00
18.00

5.00

2.00
10.00
3.00
8.50
14.10
8.50
20.00
3.00
12.00
7.00
10.50
20.00
25.00

3+2

2+2+1

3

5

5
3+2

5+2

2+N

3+2
10

3+2

2+N
2+1

2+N
3+N

5+N

AAA

AAA

AAA
AAA

AAA

AAA
AAA

AAA
AAA

AAA

AAA
AAA

AA

AAA
AAA
AAA
AA+
AAA
AA+
AAA
AAA
AAA
AA+
AAA
AAA

AAA

AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA

i 7T

k%

FIRAE
FIRAE
FIRAE
e
FIRAE

PR AE

FIRAE
kg

FIkAE

3.00

3.00

3.70
3.50
2.99
2.85
3.50
2.99
3.00
3.20
2.50
2.63
2.89
2.51
2.83

2.60

2.93
2.50
2.55
2.93
3.43
2.79
2.88
2.72
2.60
2.97
2.75
2.80
2.61

10
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?E&*

#| %

(%)
3.38
2.90

‘Fﬁ j:ﬁ H %&. ORIENT SECURITIES
BASTHAR | B AT :
Eamg | T OAA LSl B | GERE | EAHE | A
() (fz )
24 &4z 01 15.00 15.00
24CHNG1Y 10.00 10.00 10+N AAA AAA K

‘ AL | SR AT ﬂ$

24 47 % 01
24 @ JF 01
24 F3% 01
24 4238 01
24 3%, D1
24 437 04
4 £ 3% 05

24 B3 = 01
24 WL F2
24 %% 01
24 #3502
24 4301
24 A 02

24 ¥ #4= 01

24 247,02
24 # 5 01
24 34 01
24 F% 01
24 7302
24 % 3% D1
24 #5801
24 3z 01
24 3, 01
24 /R E 4=
24 35 7 01
24 #3401
24 #4201
24 2% 02
4 #2202
24 %45 01
24 f235 G1
24 w401
24 ¥ 3% 02
24 ¥ 3% 01
24 21402

2.00
4.37
3.60
10.00
2.00
7.00
7.00
4.00
4.00
7.29
7.50
10.00
4.00
3.00
2.00
2.50
6.85
9.00
2.05
10.00
8.00
4.96
25.00
1.70
4.45
1.40
1.40
5.00
15.00
10.00
5.68
3.00
12.50
12.50
5.00

3+2
3+2
3+2
3+2
3+2
3+2

365D

w

O W W W W W wWw w

3+2
3+2
3+2

3+2

AAA
AAA

AAA
AA+

AA
AA+
AA+

22333

AA+
AAA
AAA
AA+
AAA

AAA
AA+
AA+
AA
AAA
AA+
AA+
AAA
AA
AA+
AA
AA
AA+
AA+

AA+

AA+

AA+
AA+

i 7T,

R
R

7
7

=
J=

3.33
3.14
3.41
2.80
2.84
3.39
3.68
2.85
3.00
6.30
4.40
2.69
3.41
2.60
2.60
3.24
3.35
4.00
3.20
2.42
2.68
3.10
3.80
3.32
3.18
3.00
4.54
2.80
3.00
2.67
2.90
2.95
3.10
2.80
3.20

11



7T 71 Al

X 2= 2= %
Eama | O OATRR | IREAAR | a | perm | parm | Spaiuk
() (e )

24 #¢# 01
24 &32 D1
24 ¥4 D1
24 #53 D1
24 &% 01
24 %% 01
24 #5518 02
24 3 01
24 4% 02
24 w3 F1
24 % 1 02
24 3 3% 01
24 %% 01
24 ;1.1 01
24 A 01
24 1= Kl
24 %% 01
24 B #EF2
24 #2402
24 # % 01
24 %% 01
24 3% 02
24 #1401
4 % # 01
24 #5101
24 ;7% D1
24 14z D1
24 R #% D2
24 %% 02
24 #3501
24 #i% 01
24 774 01
45%01
24 2.#% 01
24 %% 01
24 i3 9F 01
24 &5 01
24 FF 02
24 %01
24 FF 01
24 # 3 02

7.50
3.00
5.00
15.00
10.00
4.20
3.01
3.70
5.00
8.80
1.00
1.30
3.00
3.50
2.50
5.69
9.50
8.80
8.49
5.00
8.50
7.50
3.50
4.30
5.00
3.00
9.90
3.50
7.00
4.25
15.00
10.00
5.00
6.95
8.00
10.00
5.00
5.00
20.00
5.00
4.25

15.00
3.00
5.00

15.00
4.50
4.20
6.01
3.70
5.00
7.60
2.00
1.30
3.00
3.50
5.00
5.69
9.50

10.00

16.98
5.00
4.40

15.00
7.00
4.30
5.00
3.00
9.90
3.50
7.00
2.50

15.00

10.00
5.00
9.70
8.00

10.00
5.00
5.00

20.00
5.00
6.00

3+2+2
365D
365D
365D
3
3

3

3

3
2+1
3+2
3+2
3+2
3+2

3+2
3+2

(62}

3+2

3+2
5+2+2
365D
365D
365D

w W w

2+1

o1 o1 O W W

3+2

A-1

?E&*

ORIENT SECURITIES

AA+

AA
AA+
AA
AA

AA+
AA+
AAA
AA
AA+

AA
AA+
AA
AA

AA+
AAA
AA+
AA+
AA
AA+
AA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AAA
AA
AA+
AA+
AA
AA+

F33%

AA+
AA+

¥Rz

#| %
(%)
2.92
2.38
3.00
2.42
4.50
3.05
3.10
2.80
2.93
3.48
3.33
3.95
2.87
2.98
4.00
2.80
2.90
3.54
2.80
2.93
3.18
3.00
2.83
2.80
3.20
2.60
2.50
2.88
3.13
3.47
2.60
2.70
3.23
4.80
2.70
2.93
5.00
4.50
2.89
3.30
4.80

12
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R HRZATHE | EREFAE U R
(fz) (e %)

24 H1i% 01
24 Frix 01
24 %\ 01
24 iz 01
24 % 02

4. i % 4 ABS

4.00
7.00
5.00
2.40
5.00

g 2A1
4A1 2A1
24YH1A1
24 23y 01
HX143B1
HX143A1
HX144A1
HX144B1
24 % 1A
1 92 03 4
AL 1A
HEk AR 1B
=& 121A
% 121B
24YH1A2
4 2A2
=& 124A
4= % 124B
AN 2A2
4 2A3

w1l A

24 7% & 2A
HX142A1
HX142B1
HX141A1
HX141B1
%3 115B
23 115A
7 3%, 05 1k
24 #pk 1A
24 #@k 1C

BAT AR

(L)
2.80
5.00
14.95
3.00
0.30
8.90
8.90
0.30
8.75
4.75
7.46
1.36
8.70
0.40
4.55
4.60
8.70
0.40
6.46
1.80

4.22

6.00

8.90

0.30
17.80
0.60

0.30

8.90

8.54

1.82

0.01

4.00
7.00
7.00
2.40
2.00

A

3+2
3+2

?E&*

ORIENT SECURITIES

2 3%3

#| %

(%)
2.94
2.94
3.44
2.87
4.50

126D AAASsf 2.50
299D AAASsf - B A 2.80
362D AAASsf AAA A Ty ARk 2.90
364D AAASsf - A Ty ARk 3.50
364D AA+sf - B A 2.75
364D AAASsf - B A 2.49
364D AAASsf - LS TS 2.49
364D AA+sf - LS TS 2.75
364D AAASsf - LS TS 2.48
365D AAASsf - LS TS 2.80
1.137 AAASsf AA+ e 3.65
1.474 AA+sf AA+ e 4.00
1.5041 AAASsf - A Ty ARk 2.64
1.5041 AA+sf - LS Y 2.85
1.7452 AAASf AAA sz 3.50
1.8192 AAASf - sz 3.26
1.9945 AAASf - P im Az 2.75
2.0849 AA+sf - ik Az 2.90
2.0986 AAASf - ik AE 3.05
2.3151 AAASf - LS Y 3.40
3.0164+3+3+ AAASsf AAA ) 2.85
3+3+3
365D AAASf - 8 7L, 2.55
365D AAASf - B4 2.49
365D AA+sf - ) 2.75
365D AAASf - B 7L, 2.50
365D AA+sf - A Ty AR 2.75
1.0849 AA+sf - B4 2.75
1.0849 AAASsf - B4 2.53
1.9753 AA+sf - LSS 2.75
1.989 AAASsf - LS TS 2.90
1.989 - - B4 8.50

13
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24HTZL &
24 43T 1A

i & 01 &

I 4 26B

27 2Al
2R 8A
&3 6AL
A F% 03A
A 7% 03B

I % 26C

&3 6A2
k6B
27T 2A2

I & 26A

& 2A
24 4] 1A
% 23A
% 23B

G /Lt B

G @EC#E A
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ORIENT SECURITIES

BATHAE
_ E-1]1:8 it FIF R ERPR TR B A& (%)
(e 6)
11.26 2.2164 AAAsT B A 3.10
15.97 2.937 AAAsT - P mAE 2.80
3.011+3+3+3 )
4,54 AA+sf - Ir A 2.95
+3+3
AA+ AA+A )
4,75 293D AAAsT IR A 2.56
AA
6.40 352D AAAsT - - 2.60
8.90 355D AAAsT - - 2.55
3.00 364D AAAsT - - 2.78
16.24 364D AAAsT - B A 2.42
1.40 364D AAsf - BR A 11.50
AAAAAHA s
3.97 365D AAAs A+ LY EY 2.45
1.21 2.2493 AAAsT - +mAE 2.95
0.50 2.2493 AA+sf - o+ mAE 3.40
6.40 2.4685 AAAsT - o+ mAE 2.89
AA+ AA+ A L
8.61 2.4959 AAAsT LY EY 2.90
AA
4.20 346D AAAsT - - 2.90
0.98 349D AA+sf - - 2.80
1.59 350D AAAsT - - 3.20
0.09 350D AA+sf - - 5.20
4.42 364D AAAsT - - 2.40
1.85 365D AAAsT - - 2.70
4.15 365D AAAsf - - 2.57
2.36 365D AAAsf - - 2.70
0.20 365D AA+sf - - 2.68
8.25 1.9233 AAAsT - - 2.65
0.80 1.9233 AA+sf - - 2.75
4.04 1.9973 AAAsT - - 2.60
2.44 2.9973 AAAsf - - 2.70
2.8411+3+3+
0.50 3 AA+sf AA+ - 3.30
2.8411+3+3+
5.20 3 AAAsT AA+ - 2.88
3.0055+3+3+
5.50 AAAsT AAA - 3.30
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ORIENT SECURITIES
Vo gL

AL R T IEFR ARG AR S (“HBM”7 BHF “N35]7) RIFD. EF. Bl 9 FRETEM
AR EIET A S, RIAEFKF NS B @I, HFRREA SN &, FDRB AL R4, AT RA X
AT Z . AR KiERITH O RLATE,

Mol A R SRR b 45 L HAT ERE, BAERRAF LB AR E, TF L4 A, RFEN )5
AR, WERFERAAILA. o R BN R T, F 2B MR A8 % LT A & TR AR A

A BT 68 0930 5 ) 8 —ARIE R AV FAF A9 IR 30T A I = A o RATAKIHEAT LR AR X Ao f3 & 6945 B 247
ThZAZR, AL A I I A BT PO TR RARIE ;e RSP 6945 &l AT R G R, RA AR
AT E TR o BIF, AR L H RFAE R AP @A GETE & P TRRE XN 5 Lk
T AR 69 Ak 4 R AR I AR R KA A R R IAE TR R ARAE,

AHTRAR (P HEAREFEIER ) AR L E A AR EIF I 0 A R L. BRIGH R AR L
HATARRS ., BEREHEAITARTD RERF L tbid R X EEENGIT A, TSI FH AR A AT
AAE AR TAETAE X B 89,

A H IR AR L, CHIER NS RFEFTAF LIRS, R ETIFHAL R 348 KK & 5o 4%
FToATE N o BAVGDH] A I A M RAEAT A K AGIE KRBT EAIR S
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